יצוין כי לא מצאתי להתייחס ליתר הטענות שהועלו בכתבי הטענות, אשר נזנחו על ידי הצדדים בסיכומיהם.

32. לפיכך ומכל המקובץ לעיל – אני מורה על דחיית התובענה.

אני מחייב את התובעים , שניהם יחד וכל אחד מהם לחוד , לשלם לכל נתבע בנפרד , הוצאות משפט בסך של 1,000 ₪ ובנוסף שכ"ט עו"ד, בשיעור הנקוב ב כללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי המומלץ), התש"ס-2000, אשר יחושב לפי הסכום הנתבע בתובענה ולפי מספר הדיונים שהתקיימו בפועל.

33 . ב"כ הנתבעים רשאים להגיש פסיקתה לחתימתו.

עידו רוזין 54678313

34 . מזכירות ביהמ"ש תשלח עותק מפסק הדין לב"כ בעלי הדין.

ניתן היום, י"א בסיון תש"ע, 24 מאי 2010,

בהעדר הצדדים.